АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ МУНЩИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ы. JO. йМ S' №__S'fyd ___

ст-ца Старощербкяовская

О внесении изменений в постановление
, администрации муниципального .образования

Щербинозский район от 28-декабря 2024 года № 902
«Об утверждении Плана проведения'администрацией
муниципального образования'Щербнновский район

плановых проверок'соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок на 2025 год»

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере за­
купок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, кон­
трактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг и их членов, уполномоченных. органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок, опера­
торов специализированных ■ электронных площадок, банков, государственной
корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о
внесении изменений, в Правила ведения реестра жалоб* плановых и внеплано­
вых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представ­
лений, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 октября 2020 года№ 1576 «Об утверждении Правил осуществления кон­
троля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контракт­
ных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных
учреждений,- специализированных организаций, операторов электронных пло­
щадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, госу­
дарственной корпораций развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных орга­
низаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и
внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний,
представлений» п о с т а н о в л я ю :

L Внести в.приложение к постановлению администрации муниципально­
го образования Щербнновский район от 28 декабря 2024 года № 902
«Об утверждении Плана проведения администрацией муниципального

2

образования Щербиновский район плановых проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок на 2025 год» изменение, дополнив таб­
лицу строкой 12:

1 2 3 4 5 6

12. Отдел опеки и попечи­
тельства в отношении
несовершеннолетних
администрации муни­
ципального образова­
ния Щ ербиновский му­
ниципальный район
Краснодарского края,
2358007872

Российская Феде­
рация, 353620,
Краснодарский
край, Щ ербинов­
ский район, ста­
ница Старощер-
биновская, улица
Первомайская, 74

Декабрь
2025
года

Пункт 3
части 3
статьи 99
Закона
№ 44-ФЗ

Предупреждение и
выявление наруше­
ний законодатель­
ства Российской
Федерации и иных
нормативных пра­
вовых актов о кон­
трактной системе в
сфере закупок

2. Постановление вступает в силу со дня его подписаний

Исполняющий полномочия главфД
муниципального образования f f f /
Щербиновский муиицииальньщ-.район-
Краснодарского края

f c i v 7 " ' :— "T-v

С.Ю. Дормидонтов